
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/268/29 
RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i ust. 5 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnej Rady Seniorów w Janowie Lubelskim, przyjętym uchwałą Nr XXIX /249/21 Rady 
Miejskiej w Janowie Lubelskim z dnia 9 marca 2021 r. w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów oraz 
nadania jej statutu /Dz. Urz. Woj. Lub. z 2021 r., poz. 1463/, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Rady Seniorów wchodzi: 

a) 5 przedstawicieli osób starszych zamieszkujących Gminę Janów Lubelski posiadający poparcie co 
najmniej 15 osób, z tym, że osoba starsza posiadająca miejsce zamieszkania na terenie Gminy może 
udzielić poparcia nie więcej niż jednemu przedstawicielowi osób starszych kandydującemu do Rady; 

b) 10 przedstawicieli organizacji pozarządowych działających na terenie Gminy (nie więcej niż dwóch 
przedstawicieli z danej organizacji) zrzeszających osoby starsze np.: stowarzyszenia, kluby seniora, 
związki emerytów, itp., z zastrzeżeniem ust. 2 i 3. 

2. W przypadku nie zgłoszenia wystarczającej liczby przedstawicieli osób starszych, o których mowa 
w ust. 1 lit a), do Rady Seniorów mogą zostać powołani dodatkowo przedstawiciele organizacji, o których 
mowa w ust. 1 lit b). 

3. W przypadku nie zgłoszenia wystarczającej liczby przedstawicieli organizacji, o których mowa 
w ust. 1 lit b), do Rady Seniorów mogą zostać powołani dodatkowo przedstawiciele osób starszych, 
o których mowa w ust. 1 lit a).”; 

2) liczbę „10”, występującą w zapisach § 3 ust, 8 oraz § 4  ust. 1, 7, 8 i 10, zastępuje się liczbą „15”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowa Lubelskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 maja 2021 r.

Poz. 2227



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Ćwiek 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2227


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-05-17T12:36:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




